



Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi

e-Bülten

uio.akdeniz.edu.tr/tr



Akdeniz University International Relations Office



@AkdenizUni_IRO

Eylül 2019, Sayı 21

YENİ ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİMİZ ÜNİVERSİTEMİZDE

Akdeniz Üniversitesi Uluslararası Öğrenci Sınavı (AKDENİZ YÖS-2019) sonucu ile üniversitemiz ön lisans ve lisans programlarına kayıt hakkı kazanan uluslararası öğrenci adaylarımız kayıt işlemlerini Ağustos ve Eylül ayı içinde tamamlayarak 2019-2020 akademik yılı derslerine başladılar. 1. ve 2. yerleştirme süreci sona erdikten sonra, herhangi bir diploma programına yerleşemeyen adaylarımız için boş kalan kontenjanlara bu yıl ilk defa 3. yerleştirme süreci gerçekleştirilmiştir.



Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği, İletişim Fakültesi, Mühendislik, Turizm Fakültesi lisans programları ve Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu ön lisans programları en çok tercih edilen programlar arasında yer aldı. Üniversitemize yeni kayıt olan uluslararası öğrencilerimize Üniversitemize ve ülkemize hoş geldiniz diyor eğitim hayatlarında başarılar diliyoruz.

ÜNİVERSİTEMİZ LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARDA DA ULUSLARARASI ÖĞRENCİLERİN TERCİHİ

Yüksek nitelikli lisansüstü programlar ile evrensel düzeyde eğitim-öğretim imkanı sunan Üniversitemiz uluslararası öğrencilerden yoğun ilgi gördü. Lisansüstü programlara başvurular 16 Temmuz-9 Ağustos 2019 tarihleri arasında <https://obs.akdeniz.edu.tr/oibs/enstitubasvuru/> online başvuru adresi üzerinden alındı. Kesin kayıt hakkı kazanan uluslararası öğrenciler ise 9- 10 Eylül 2019 tarihleri arasında kesin kayıt işlemlerini tamamladılar. Yeni kayıt yaptırarak Akdeniz Üniversiteli olan tüm uluslararası öğrencilerimize Üniversitemize hoş geldiniz diyor başarılar diliyoruz.

İŞBİRLİĞİ PROTOKOLLERİ



Üniversitemiz ile Ukrayna'da bulunan Kiev Milli Taras Shevchenko Üniversitesi ve Oleksandr Dovzhenko Glukhiv Ulusal Pedagoji Üniversitesi arasında akademik işbirliğine imkan tanıyan işbirliği protokolleri imzalanmıştır.



UKRAYNA OLEKSANDR DOVZHENKO GLUKHIV ULUSAL PEDAGOJİ ÜNİVERSİTESİ ile İŞBİRLİĞİ

Ukrayna'da bulunan Oleksandr Dovzhenko Glukhiv Ulusal Pedagoji Üniversitesi Uluslararası İşbirliği Bölümü Koordinatörü Doç. Dr. Olena Melnyk Üniversitemizi ziyaret etti. Ofisimizde gerçekleşen işbirliği



toplantısında, üniversitelerimiz arasındaki işbirliğinin geliştirilmesine yönelik hususlar görüşülmüş, Üniversitemizin tanıtımı yapılmıştır. Doç. Dr. Olena Melnyk toplantı sonrasında Eğitim Fakültemizi ziyaret ederek, işbirliği görüşmelerinde bulunmuştur.

JEAN MONNET BURS PROGRAMI BİLGİLENDİRME TOPLANTISI



Ofisimiz koordinasyonu ile Dışişleri Bakanlığı Avrupa Birliği Başkanlığı tarafından 23 Eylül 2019 tarihinde Üniversitemiz öğrencileri, akademik ve idari personeline yönelik "Jean Monnet Burs Programı" tanıtım toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Program kapsamında, AB Başkanlığı Antalya İl Temsilcisi Uzman Selman Çetin tarafından Jean Monnet Burs Programı hakkında detaylı bilgiler içeren bir sunum yapıldı.

Jean Monnet Burs Programı, ülkemizin Avrupa Birliği'ne tam üyelik hedefi çerçevesinde, AB müktesebatına ilişkin konularda uzmanlaşmış kişi sayısının artırılmasına ve müktesebatın etkin bir biçimde uygulanabilmesi için gerekli idari kapasitenin oluşturulmasına katkı sağlamayı amaçlamaktadır. Jean Monnet Burs Programı hakkında detaylı bilgi ve başvuru koşullarına www.jeanmonnet.org.tr internet adresinden ulaşılabilmektedir.

ERASMUS+ GELEN ÖĞRENCİLERE HOŞGELDİN YEMEĞİ



Erasmus+ Değişim Programı kapsamında Üniversitemize Romanya'dan gelen ve öğrenimlerini başarıyla tamamlayan Tıp Fakültesi öğrencileri için “Yemek Etkinliği” düzenlendi ve yemeğin ardından kutlama pastası kesildi. Üniversitemiz Kır Kahvesinde düzenlenen yemeğe, Üniversitemiz Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Erol Gürpınar, Prof. Dr. Ahmet Ögke, Prof. Dr. Mehmet Altunkaya, Tıp Fakültesi Erasmus+ Fakülte koordinatörü Prof. Dr. Ahter Dilşad Şanlıoğlu, Tıp Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Cem Oktay, Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Binnur Genç İter, Erasmus+ Kurum Koordinatörü Öğrt. Halime Nuran Caner ve Ofisimiz çalışanları katıldı.

Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Binnur Genç İter ve Prof. Dr. Cem Oktay açılış konuşmalarında üniversitemizi tercih eden öğrencilere başarı dileklerini sundular. Öğrenciler, Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesinin sağladığı fırsatlardan dolayı memnuniyetlerini dile getirdiler.



ERASMUS+ GELEN ÖĞRENCİ ORYANTASYON PROGRAMI

Erasmus+ Programı ile 2019-2020 öğretim yılı güz döneminde öğrenim görmek üzere Üniversitemize gelen öğrencilerimize “Oryantasyon Programı” düzenledik. Oryantasyon Programında Erasmus+ Programı kapsamında üniversitemize gelen öğrenciler için kültürel, tarihi geziler ve çeşitli aktiviteler düzenleyen ve gönüllü olarak çalışan ESN (Erasmus Öğrenci Ağı) topluluğu da öğrencilerimize bilgilendirme sunumu gerçekleştirdi.



ESN TOPLANTISI

2019-2020 Erasmus+ Programı ile Güz döneminde öğrenim görmek üzere Üniversitemize gelen öğrencilerimizin iyi bir hareketlilik dönemi gerçekleştirebilmelerini sağlamak için gönüllü olan ESN (Erasmus Öğrenci Ağı) üyeleri ile toplantı yapıldı. Toplantıya Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Danışmanımız Prof. Dr. Binnur Genç İlter, Erasmus+ Kurum Koordinatörümüz Öğrt. Halime Nuran Caner ve gelen öğrenciler ve gelen personellerden sorumlu ofis personelimiz Enes Bener katıldı.



ERASMUS+ HİBE ALMAYA HAK KAZANAN YEDEK LİSTESİNDEKİ ÖĞRENCİLERE ORYANTASYON PROGRAMI

2019-2020 Akademik Yılı Güz Döneminde Erasmus+ Programından yararlanmaya hak kazanan öğrencilerimiz için Ofisimiz tarafından “Oryantasyon Programı” düzenlenmiştir. Düzenlenen Oryantasyon programında öğrencilerimize öğrenim görmek için gidecekleri üniversitelerde yapmaları gereken işlemler ile Avrupa’da eğitim ve yaşam kültürüne dair bilgilendirmeler yapılmıştır.



“KAĞITSIZ ERASMUS+” ÇALIŞTAYI TOPLANTISI



2025 yılına kadar Avrupa Yükseköğretim Alanı’nın oluşturulması hedefi çerçevesinde Erasmus+ öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin 21. yüzyılın ihtiyaçları doğrultusunda dijitalleştirilmesi kapsamında Avrupa Komisyonu ile işbirliği içinde Kağıtsız Erasmus Projesi (Erasmus Without Paper-EWP) yürütülmektedir.

2021 yılından itibaren zorunlu olarak yürürlüğe girmesi beklenen bu teknik uygulamaların tanıtılmasına yönelik düzenlenen Kağıtsız Erasmus Çalıştayı’na Ofisimiz Erasmus+ Programı çalışanlarından Enes Bener ve Derya Lökçü katılmıştır.

“GUIA2” KA2 STRATEJİK ORTAKLIKLAR YETİŞKİN EĞİTİMİ PROJESİNİN 3. ÇALIŞTAYI ÇEKYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2018 Yılı Ana Eylem 2 Yetişkin Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklıklar Projeleri kapsamında Ofisimiz koordinatörlüğünde başvurulan “GUIA2 (Guide Us Into Arts 2)” Projesinin üçüncü çalıştay 31 Temmuz-4 Ağustos 2019 tarihleri arasında Prag/Çekya’da gerçekleştirildi.



Üniversitemizi temsilen Proje Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Rabia Vezne ile Proje Ekibinden Öğr. Gör. Emel Kahraman ve Öğr. Gör. Ayfer Sayıt olmak üzere toplamda 6 farklı kurumdan 13 temsilci ev sahibi kurumun da yer aldığı katılımcılar Mentatral Engelli Sanat Festivali’ne katıldılar ve ev sahibi kurumun kullandığı yöntemleri öğrendiler.

“GUIA2” KA2 STRATEJİK ORTAKLIKLAR YETİŞKİN EĞİTİMİ PROJESİNİN 4. ÇALIŞTAYI KUZEY İRLANDA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Avrupa Birliği Erasmus+ Programı 2018 Yılı Ana Eylem 2 Yetişkin Eğitimi Alanında Stratejik Ortaklıklar Projeleri kapsamında Ofisimiz koordinatörlüğünde başvurulan “GUIA2” Projesinin dördüncü çalıştay 4-8 Eylül 2019 tarihleri arasında Belfast/Kuzey İrlanda’da gerçekleştirildi.



Üniversitemiz Proje Ekibinden Öğr. Gör. Alina Aksoy ve Öğr. Gör. Ayfer Sayıt ile birlikte toplamda 7 farklı kurumdan 13 temsilci ev sahibi kurumun da yer aldığı Bounce Festivali’ne katıldılar ve ev sahibi kurumun kullandığı yöntemleri öğrendiler.

“THEATRE PITCHING FOR EMPLOYMENT” KA2 PROJESİNİN 3. ÇALIŞTAYI SLOVENYA’DA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Akdeniz Üniversitesi olarak ortak olduğumuz Erasmus+ KA2 Yetişkin Eğitimi Stratejik Ortaklık Projesi “Theatre Pitching for Employment” kapsamında, projenin üçüncü çalıştayını 9-13 Eylül 2019 tarihleri arasında Maribor/Slovenya gerçekleştirildi.



7 ortak kurumun katılımıyla gerçekleştirilen çalıştayda Prizma Vakfı'nın dezavantajlı gruplarla çalışırken kullandığı yöntemi drama becerileri ve “pitching” yöntemi ile nasıl birleştireceği üzerine çalışmalar yapılmıştır. Böylelikle katılımcıların sunum yetenekleri geliştirilerek yerel toplumdaki genç işsizlerin düşük istihdam edilebilirlik sorununa çözüm önerilerini sunmaları sağlanmıştır. Çalıştay sonunda katılımcılar, çalıştay boyunca geliştirdikleri fikirlerini eğitsel tiyatro ve “pitching” ile birleştirerek sunmuşlardır. Çalıştaya Üniversitemizi temsilen Proje Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Rabia Vezne ile Proje Ekibinden Öğr. Gör. Ayça Altay katılmıştır.



2019-2020 AKADEMİK YILI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI

Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanlığınca yürütülen, 2019-2020 Akademik Yılı Mevlana Değişim Programı kapsamında; Azerbaycan, Endonezya, Kazakistan, Kırgızistan ve Rusya olmak üzere toplamda 31 öğrenci Güz Döneminde eğitim almak üzere Üniversitemize geldi; 3 öğrencimiz de Bosna-Hersek ve Rusya’da Güz Döneminde eğitim almak üzere çeşitli üniversitelere gitti.



2019-2020 AKADEMİK YILI MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI GİDEN ÖĞRENCİ ORYANTASYONU



2019-2020 Akademik Yılı Güz Döneminde Mevlana Değişim Programından yararlanmaya hak kazanan öğrencilerimiz için Mevlana Kurum Koordinatörümüz Öğrt. Merve Ayvallı ve Mevlana Değişim Programı Sorumlumuz Ayşe Balkaya ve Serhan Karaloğlu tarafından bir “Oryantasyon Programı” gerçekleştirildi.

Düzenlenen Oryantasyon programında öğrencilerimize misafir olacakları üniversitede yapmaları gereken işlemler ile ilgili ve karşı kurumlarda alacak oldukları eğitim ve yaşam kültürüne dair bilgilendirme yapılmıştır.

**2018-2019 AKADEMİK YILI PROJE TABANLI
ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMI PROJESİ**



Yükseköğretim Kurulu'nun yükseköğretim sisteminin uluslararasılaşması odaklı süreçlerinde, niteliğin artırılmasına yönelik yaptığı çalışmalar kapsamında giden-gelen öğrenci ve giden-gelen öğretim elemanı hareketliliği gerçekleştirilmesini mümkün kılan "Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı" çerçevesinde; Üniversitemiz Mimarlık Fakültesi, Peyzaj Mimarlığı Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Veli Ortaçesme ve Prof. Dr. Meryem Atik ve Mühendislik Fakültesi, Çevre Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Habib Muhammetoğlu Japonya'da yer alan Chiba Üniversitesi'nde 06.07.2019-21.07.2019 tarihleri arasında öğretim elemanı hareketliliğini tamamlamıştır. Prof. Dr. Ortaçesme'nin projesi kapsamında; Chiba Üniversitesi'nden Doç. Dr. Noriko Akita, Peyzaj Mimarlığı bölümünde ders verme hareketliliğini 02.09-15.09.2019 tarihleri arasında tamamlamıştır. Proje çerçevesinde; Peyzaj Mimarlığı bölümünden Yüksek Lisans ve Doktora öğrencisi olmak üzere iki öğrenci, Bahar Döneminde eğitim almak üzere Chiba Üniversitesi'ne gitmiştir.



Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı kapsamında 2018-2019 eğitim-öğretim yılı için, Üniversitemiz tarafından YÖK'e sunulan ve YÖK tarafından projesi kabul edilen Uzay Bilimleri ve Teknolojileri Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. Üyesi Nusret Demir, Hindistan'da yer alan Teri School of Advanced Studies'de 18.05-31.05.2019 tarihleri arasında elemanı hareketliliğini tamamlamıştır.

Proje çerçevesinde; Uzaktan Algılama ve Coğrafi Bilgi Sistemleri Anabilim Dalından bir yüksek lisans öğrenci eğitim almak üzere Teri School of Advanced Studies'e gitmiştir. Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı kapsamında 2018-2019 eğitim-öğretim yılı için, Üniversitemiz tarafından YÖK'e sunulan ve YÖK tarafından projesi kabul edilen Gerontoloji Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Tufan ve Öğr. Gör. Ikuko Murakami, Japonya'da yer alan J.F. Oberlin Üniversitesi'nde 03.06-23.06.2019 tarihleri arasında hareketliliğini tamamlamıştır.

2018-2019 AKADEMİK YILI PROJE TABANLI ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMI PAK-TÜRK PROJESİ GELEN ÖĞRETİM ELEMANI

Türk tarafında Yükseköğretim Kurulu (YÖK), Pakistan tarafında Yükseköğretim Komisyonu (HEC) arasında imzalanan anlaşma kapsamında; Üniversitemiz tarafından YÖK'e sunulan ve YÖK tarafından projesi kabul edilen Gıda Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet İnan'ın projesi çerçevesinde, Pakistan/Lahore College for Women Üniversitesi'nden Doç. Dr. Faiza Saleem 19.07-16.08.2019 tarihleri arasında Gıda Mühendisliği bölümünde ders verme hareketliliğini tamamlamıştır.

2019-2020 AKADEMİK YILI PROJE TABANLI ULUSLARARASI DEĞİŞİM PROGRAMI PROJESİ GİDEN ÖĞRETİM ELEMANI

"Proje Tabanlı Mevlana Değişim Programı" çerçevesinde; Üniversitemiz Fen Fakültesi, Fizik Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Yasemin Küçük, 15.09-12.12.2019 tarihleri arasında öğretim elemanı değişim hareketliliğini ABD'de yer alan Texas A.M. University-Commerce'de gerçekleştirmektedir.

MEVLANA DEĞİŞİM PROGRAMI İLE AZERBAYCAN'DAN GELEN ÖĞRETİM ELEMANI

2018-2019 Akademik Yılı Mevlana Değişim Programı kapsamında, Azerbaycan/Western Üniversitesi'nden Prof. Dr. Vasila Hajiyeva, 30.04-16.05.2019 tarihleri arasında Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi Bölümüne geldi. Prof. Dr. Vasila Hajiyeva, Mevlana Değişim Programının bilgiyi paylaşmanın en iyi yollarından biri olduğunu ve Ofisimizin de bu paylaşımında büyük rolü olduğunu ifade etti.

IAESTE PROGRAMI BAŞVURULARI BAŞLADI



Üniversitemizin üye olduğu Milletlerarası Teknik Stajyer Öğrenci Mübadelesi Birliği (IAESTE) Staj Programı kapsamında, 2019-2020 Akademik Yılı yurtdışı staj başvuruları başlamıştır. Başvurular 08.10-08.11.2019 tarihleri arasında online olarak (https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScmRD6kkokNjNt7xLTXmdz_nJr85liFwzkt59rgpHgt73IXqA/viewform) linkinden yapılabilir.

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI 2019-2020 AKADEMİK YILI GELEN ÖĞRENCİ KAYITLARI TAMAMLANDI



Farabi Değişim Programı kapsamında 2019-2020 Akademik Yılı'nda anlaşmalı olduğumuz 97 Türk üniversitesinden 27 farklı üniversiteden gelen öğrencilerimizin kayıt işlemlerini tamamladık. Öğrencilerimiz Üniversitemizde eğitim göreceğ olmdktan dolayı çok mutlular.

FARABİ DEĞİŞİM PROGRAMI ORYANTASYON PROGRAMI

Farabi Değişim Programı ile 2019-2020 Akademik yılında Üniversitemizde öğrenim göreceğ öğrencilerimize "Oryantasyon Programı" düzenledik. Oryantasyon kapsamında Üniversitemiz tanıtım videosunun gösteriminin ardından Farabi Değişim Programı Kurum Koordinatörü Öğr. Gör. Emel Kahraman tarafından öğrencilere değışim kapsamında yapılacak olan iş ve işlemlerle ilgili bilgilendirme yapıldı. Tüm öğrencilerimize bir kez daha Üniversitemize Hoşgeldiniz diyoruz.



OFİSİMİZDE “OFİS ERGONOMİSİ” HİZMET İÇİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ



Eğitim kapsamında Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Sebahat Yaprak Çetin ve aynı bölüm Arş. Gör. Alime Büyük tarafından çalışma ortamlarında ergonomik şartlar ile ilgili olarak “Ofis Ergonomisi” isimli sunum yapıldı. Sunumun ardından doğru oturuş ve bilgisayar kullanımı ile Ofiste uygulanacak egzersizlerin gösterildiği oldukça faydalı ve eğlenceli bir etkinlik gerçekleştirildi.





Editörler

Prof. Dr. Binnur GENÇ İLTER
Öğr. Gör. Emel KAHRAMAN

Adres : Akdeniz Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Ofisi Rektörlük Binası 6.Kat Dumlupınar Bulvarı 07058 Kampüs Antalya

Telefon : 0 242 310 16 41

Faks : 0 242 310 66 29

e-posta : iro@akdeniz.edu.tr

Web : uio.akdeniz.edu.tr/tr



Akdeniz University International Relations Office



@AkdenizUni_IRO



Erasmus+

